
Орган Федерального казначейства

Бюджетное учреждение 
(автономное учреждение)
Орган, осуществляющий 
функции и полномочия учредителя 
Наименование бюджета 
Периодичность: месячная 
Единица измерения: руб

ОТЧЕТ О СОСТОЯНИИ
лицевого счета бюджетного_______________

(автономного) учреждения JV»| 20226427160
на « 01 » января 2019 г.

Управление Федерального казначейства по Хабаровскому краю_______________________

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №  11 село Сусанино 
Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края____________

Комитет по образованию администрации Ульчского муниципального района Хабаровского края_______
Бюджет Ульчского муниципального района_______________________________________________________

Форма по КФД 

Дата

по КОФК 

по Сводному реестру

по ОКПО

по ОКПО 
по ОКТМО

по ОКЕИ

Коды

0531965
01.01.2019

2200

08342716

73667284

32187170
08650000

383

1. Остаток средств на лицевом счете
Наименование показателя Остаток средств на лицевом счете

1 2
На начало года 154 874,57
На отчетную дату 503 641,77

2. Операции со средствами бюджетного учреждения (автономного учреждения)
Код по бюджетной классификации 

Российской Федерации Поступления Выплаты

1 2 3
111 19 051,75 8 468 466,21
112 0,00 296 401,36
119 4 952,54 2 490 737,87
130 14303 526,24 0,00
180 27 312,68 27 312,68
244 0,00 1 951 895,95
321 0,00 664 279,10
851 0,00 41 332,00
852 0,00 2 400,00
853 0,00 63 250,84

Итого 14 354 843,21 14 006 076,01

Ответственный исполнитель

" 03 " января 2019 г.

Казначей______________  ________________
(должность) (подпись)

Кузьмина Л.Ф. 
(расшифровка подписи)

(42151) 5- 19-71
(телефон)
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